GK の進学塾 蘇原校

各務原市蘇原野口町 1-66-1

TEL 058-322-7271 FAX 058-322-7273

Mail    sohara@gk-shingaku.com

HP address   http://gk-shingaku.com

保護者各位                                  平成 29年 11月

高１生 冬期講習会・年末年始のスケジュールについて

前略 平素は GK の進学塾にご理解，ご協力を賜り誠にありがとうございます。朝夕はめっきり冷え込

み，そろそろ各家庭でも暖房器具が出揃う時期となりました。中間テストも近くなり、それぞれの目標

に向かい努力している頃かと思います。私どもも結果にこだわり、全力で指導していきますので，これ

からも保護者様のご理解とご協力を賜ります様，宜しくお願い申し上げます。さて，冬休みのスケジュ

ールですが，夏休み同様，時間帯を少し変更して授業を行いたいと思います。短い期間ではありますが

実りのあるものにしていきたいと思いますので，宜しくお願い致します。           草々

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日
12月10日 12月11日 12月12日 12月13日 12月14日 12月15日 12月16日

休み
平常授業
19:20～

冬期講習
19:00～

12月17日 12月18日 12月19日 12月20日 12月21日 12月22日 12月23日

冬期講習
19:00～

休み
冬期講習
19:00～

冬期講習
19:00～

12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日

休み
冬期講習
19:00～

17時終了 休み

12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日

休み 休み 休み 休み
冬期講習
19:00～

冬期講習
19:00～

1月7日 1月8日 1月9日 1月10日 1月11日 1月12日 1月13日

平常授業
19:20～

平常授業
19:20～